МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

19.08.2016                  Воронеж                          № 3-1915

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 19.08.2016 (протокол № 11)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2016 на 1 курс для обучения в Борисоглебском филиале

Воронежского государственного университета следующих лиц. (В соответствии с
Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 299

2

Приложение

к приказу от 19.08.2016 № 3-1915

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Психолого-педагогический,
    направление - Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Васильева Ирина Викторовна 145 43160050 43160011

2 Кузнецова Анастасия Владимировна 159 43160052 43160137

3 Мельникова Светлана Геннадьевна 138 43160051 43160033

2. Факультет Психолого-педагогический,
    направление - Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),
    форма обучения - заочная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Адаменко Оксана Леонидовна 175 43160053 43160015

2 Архипова Кристина Сергеевна 184 43160054 43160147

3 Веклич Анастасия Алексеевна 203 43160062 43160086

4 Дыбова Анастасия Вячеславовна 182 43160064 43160122

5 Каверина Анастасия Сергеевна 142 43160060 43160110

6 Котельникова Алена Юрьевна 207 43160066 43160107

7 Мануйлова Ольга Николаевна 138 43160061 43160111

8 Невыпрягайло Ксения Марксовна 158 43160063 43160129

9 Польшакова Наталья Викторовна 147 43160055 43160049

10 Пчелова Александра Владимировна 139 43160067 43160146

11 Светашова Александра Олеговна 148 43160059 43160074

12 Седова Лилия Андреевна 114 43160065 43160117

13 Таранова Юлия Олеговна 227 43160056 43160020

14 Федоринова Светлана Николаевна 179 43160057 43160051

3

15 Яковлева Надежда Сергеевна 181 43160058 43160148

3. Факультет Психолого-педагогический,
    направление - Психолого-педагогическое образование,
    форма обучения - заочная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Быханова Марина Николаевна 220 43160078 43160141

2 Касаткина Серафима Викторовна 201 43160080 43160123

3 Ламакин Валерий Владимирович 155 43160071 43160031

4 Мелихова Анастасия Владимировна 124 43160072 43160043

5 Мурашова Светлана Ивановна 116 43160069 43160005

6 Науменко Ольга Александровна 129 43160070 43160047

7 Нестерова Елена Александровна 163 43160076 43160089

8 Сафронова Ирина Александровна 192 43160068 43160121

9 Ситникова Кристина Евгеньевна 173 43160074 43160040

10 Тарасова Наталья Сергеевна 185 43160079 43160130

11 Филатова Кристина Константиновна 151 43160073 43160054

12 Чередникова Ольга Павловна 208 43160075 43160104

13 Ширинкина Ирина Александровна 119 43160077 43160131

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин